檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4
號

承辦人：賴虹毓
電話：04-37061285
電子信箱：e-1429@mail.k12ea.gov.tw

教育部國民及學前教育署 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年4月18日
發文字號：臺教國署原字第1140038331A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(A09030000E_1140038331A_senddoc2_1_Attach1.pdf)

主旨：本署委託國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦理「

113學年度高級中等以下學校國際教育教師共備社群計畫

成果發表會（以下稱本發表會）」實施計畫，請鼓勵轄屬

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學 114年 4月 15日師大教育字第

1141010392號函辦理。

二、為促進教師交流並分享國際教育教師社群的執行設計與運

作技巧，並經由社群領導的增能與交流，精進教師於國際

教育教師社群的推動策略，進而深化國際教育課程的落實

，亦為鼓勵高級中等以下學校教師透過參與國際教育教師

共備社群計畫，增進跨校社群交流機會並展現社群執行成

果，以達教學相長、資源互惠及經驗傳承之效。

三、本發表會訂於114年5月26日（星期一）上午10時至下午4
時，假臺師大和平校區Ⅱ美術館6樓601教室，採實體方式

辦理。

四、請貴局（府）惠予協助積極鼓勵轄屬學校教師踴躍參加，

薦派人員請於114年4月28日至114年5月16日前，至全國教

第 2 頁　共 2 頁

師在職進修資訊網報名（課程代碼：4919020），參加研

習人員以公假登記，並惠允排代。

五、檢送本發表會實施計畫1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學

依分層負責規定授權單位主管決行